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PROTOKÓŁ Nr XXII / 2012 

 

z obrad sesji 

Rady Miasta Mława 

odbytej w dniu 30 października 2012r. 

w sali Miejskiego Domu Kultury 

 

 

 
Obrady dwudziestej drugiej zwyczajnej sesji Rady Miasta Mława  

otworzył Przewodniczący Rady Miasta Krzysztof Wasiłowski o godz.13oo. 
 
 
Powitał serdecznie Burmistrza Miasta Sławomira Kowalewskiego,  

Zastępcę Burmistrza Janinę Budzichowską, Komendanta Powiatowej Straży  
Pożarnej Pana Jarosława Kucińskiego, Panie i Panów Radnych, Sekretarza  
Miasta Mariusza Szczechowicza, Skarbnika Miasta Henryka Antczaka,  
Przewodniczącą Młodzieżowej Rady Miasta, Przewodniczących Zarządów Osiedli, 
naczelników wydziałów, prezesów spółek komunalnych, kierowników jednostek 
podległych, przedstawicieli mediów oraz mieszkańców miasta. 

Szczególnie serdecznie powitał Pana Ryszarda Perdjona wieloletniego  
Dyrektora Towarzystwa Budownictwa Społecznego w Mławie, wcześniej dyrektora 
Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Mławie. 

Powitał również druhów Ochotniczej Straży Pożarnej z ul. Piekiełko na czele  
z Prezesem Kazimierzem Smolińskim. 

 
Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że przed przystąpieniem do 

porządku obrad nastąpi przekazanie motopompy jednostce Ochotniczej Straży  
Pożarnej przy ul. Piekiełko.  
 
Ad. pkt 2 

 
Wręczenie medali „Zasłużony dla Miasta Mława”. 
 

 Przewodniczący Rady Miasta Krzysztof Wasiłowski o zabranie głosu  
poprosił Burmistrza Miasta Mława. 
 
Burmistrz Miasta Sławomir Kowalewski 
Szanowna Panie Przewodniczący , Wysoka Rado, Szanowni Państwo.  
Miasto to ludzie, to od mieszkańców miasta, wsi, całego kraju zależy jakie to będzie 
miasto, jakie to będzie państwo, jakie to będzie osiedle. 
Mława ma szczęście do wspaniałych pracowitych i ambitnych przedsiębiorców 
podejmujących śmiało wyzwania oraz ludzi, którzy realizują postawione sobie cele.  
Do takich ludzi należy Pan Ryszard Perdjon dotychczas pełniący funkcję Wiceprezesa 
Towarzystwa Budownictwa Społecznego w Mławie. Człowiek, który przepracował ponad 
40 lat zawodowo w naszym mieście i większość swego życia zawodowego poświęcił 
pracy na rzecz mieszkańców w budownictwie społecznym, komunalnym i socjalnym.  
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Przez ostatnie 6 lat jako Burmistrz Miasta miałem przyjemność współpracować  
z Panem Prezesem Ryszardem Perdjonem w różnych okolicznościach, nie tylko  
kiedy były planowane  i realizowane remonty, czy inwestycje, ale również  
w sytuacjach kryzysowych kiedy zdarzały się wypadki losowe i trzeba było  
nieść pomoc mieszkańcom. Zawsze ten człowiek stawał na wysokości zadania,  
pomagał i inicjował różne zadania, żeby nieść pomoc potrzebującym. 
Jako Wiceprezes TBS przyjął na siebie również zaszczytną, ale bardzo  
odpowiedzialną funkcję Przewodniczącego Miejskiej Komisji Mieszkaniowej , 
kiedy to w gronie kilku osób podejmowane były decyzje jakie lokale pozyskać,  
komu je przydzielić. Jest to niezwykle trudne i odpowiedzialne zadanie , ale z tym  
Komisja Mieszkaniowa świetnie sobie radziła, ponieważ Pan Prezes był 
odpowiedzialnym i zawsze do dyspozycji. Często podkreślałem, że była i jest to 
skarbnica wiedzy mławskiego mieszkalnictwa. 

Wspólnie z Panem Przewodniczącym RM uznali, że swoją solidną i pełną 
zaangażowania pracą zasłużył Pan na szczególne wyróżnienie tj. Medal 
 „Zasłużony dla Miasta Mława”. 
 

Burmistrz Miasta wspólnie z Przewodniczący Rady Miasta Krzysztofem 
Wasiłowskim wręczyli Medal „Zasłużony dla Miasta Mława” i złożyli serdeczne 
gratulacje. 
 
Pan Ryszard Perdjon serdeczne podziękował za wspaniały zaszczyt  
jaki go spotkał w związku z otrzymaniem Medalu „Zasłużony dla Miasta Mława”.  
Jest to dla mnie wielkie i miłe zaskoczenie, że 42-letnia praca na rzecz tego  
miasta została doceniona. 
Podziękował władzom tego miasta, a w szczególności Burmistrzowi Miasta  
Sławomirowi Kowalewskiemu za docenienie wkładu pracy. Podziękował  
również współpracownikom firm, z którymi pracował, jak i tym z którymi współpracował. 
 
 
 Przewodniczący Rady Miasta Krzysztof Wasiłowski poinformował,  
że przed dalszą realizacją porządku obrad nastąpi przekazanie motopompy  
jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej w Piekiełku. 
 
 
Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski 
poinformował, że ma zaszczyt w dniu dzisiejszym przekazać sprzęt, który sprawi,  
że Ochotnicza Straż Pożarna działająca na ul. Piekiełko w Mławie będzie operacyjnie 
sprawniejsza i mobilniejsza w sytuacji kiedy przyjdzie konieczność nieść pomoc 
mieszkańcom. 
Sprzęt ten został dofinansowany przez Marszałka Województwa Mazowieckiego  
Pana Adama Struzika, który bardzo wspiera tego typu inicjatywę, dba nie tylko o 
infrastrukturę i inwestycje, ale dba i przekazuje środki na podniesienie  
bezpieczeństwa mieszkańców. 
 
 Za chwilę nastąpi przekazanie motopompy, która ma służyć strażakom,  
ale z taką nadzieją, żeby nigdy ten sprzęt nie będzie wykorzystywany.  
Burmistrz Miasta nadmienił, że cieszy się, że samorząd wspiera nie tylko działania 
Ochotniczej Straży Pożarnej, ale również Państwowej Straży Pożarnej. 
Serdecznie powitał obecnego na sesji Komendanta Pana Jarosława Kucińskiego,  
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który bardzo mocno również motywuje Burmistrza Miasta do działania na rzecz  
poprawy bezpieczeństwa w zakresie ochrony przeciwpożarowej. Jest to niezwykle  
cenne i współdziałanie to jest zauważone nie tylko przez Marszałka, ale również 
Komendanta Wojewódzkiego Straży Pożarnej oraz Komendanta Głównego. 
 Burmistrz Miasta korzystając z okazji podziękował Radzie Miasta, która jest 
otwarta na inicjatywę Burmistrza Miasta i wspiera kierowane prośby. 
 
 Wspólnie z Przewodniczącym Rady RM oraz przedstawicielem Marszałka 
Województwa Mazowieckiego Radnym Wojewódzkim Panem Henrykiem 
Antczakiem dokonali wręczenie i przekazania sprzętu. 
 
 
Pan Kazimierz Smoliński 
serdecznie podziękował władzom samorządowym z Panem Burmistrzem  
na czele za dobrą współpracę oraz okazywaną pomoc doradczą i finansową. 
Nadmienił , że potrzeby są dużo większe, a więc jeśli będzie taka konieczność  
prosi Radę o zrozumienie i pomoc. 
 
Komendant Powiatowej Straży Pożarnej Jarosław Kuciński 
ponieważ to na Powiatowej Straży spoczywa obowiązek analizowania zagrożeń  
w powiecie mławskim dlatego zakup tej pompy dla jednostki w Mławie nie jest 
przypadkowy. 
W minionych latach było wiele akcji spowodowanych podtopieniami naszego miasta ,  
a dzięki takiej pompie można pompować zanieczyszczenia do 30mm.  
Jest to dodatkowe zabezpieczenie miasta, aktualnie na stanie będą 3 takie pompy. 
Nadmienił również , że dobra wola rady spowodowała również , że w dniu dzisiejszym 
zostanie przekazany dla Mławy samochód w Komendzie Wojewódzkiej.  
 Korzystając z okazji podziękował Wysokiej Radzie za zrozumienie, za 
przekazywane środki finansowe od wielu lat. Rozpoczął to jego poprzednik, stara  
się to kontynuować, ponieważ uczy się przecież od mistrza. 
 
Ad. pkt 3 
 

Przewodniczący Rady Miasta Krzysztof Wasiłowski stwierdził, że na  
sali jest quorum władne do podejmowania prawomocnych uchwał . 

 
Obecnych 20 radnych , nieobecnych / usprawiedliwionych / - 1 radny 

Waldemar Borowski. 
 
Zapytał, czy są uwagi do porządku obrad. 
 
 Uwag nie wniesiono, Rada Miasta w głosowaniu jawnym jednogłośnie  
/ 20 głosami za / przegłosowała zaproponowany porządek obrad . 
 
 
 
Ad. pkt 4 
 

Przewodniczący Rady Miasta  na Sekretarza Obrad zaproponował  
radnego Janusza Wojnarowskiego. 
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Radny Janusz Wojnarowski wyraził zgodę. 

 
Ponieważ innych kandydatur nie zgłoszono w wyniku jawnego głosowania 

/ 20 głosami za / Sekretarzem Obrad XXII sesji Rady Miasta został wybrany  
radny Janusz Wojnarowski. 
 
Ad. pkt 5 

 
Przewodniczący Rady Miasta poinformował , że protokoł  z XXI sesji  

Rady Miasta odbytej w dniu 25 września 2012r. był wyłożony w biurze rady 
 w siedzibie Urzędu Miasta i każdy radny mógł się zapoznać. 

 
Zapytał, czy są uwagi do protokołu.  
 
Ponieważ uwag nie zgłoszono zaproponował przyjęcie protokołu bez 

odczytywania.. 
 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miasta jednogłośnie  
/ 20 głosami za / przyjęła protokoł z XXI sesji Rady Miasta odbytej w dniu  
25 września 2012r. 
 
Ad. pkt 6 
 
Skarbnik Miasta Henryk Antczak przedstawił projekt uchwały w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na 2012r. wraz z autopoprawką Nr 1 i Nr 2. 
 
DOCHODY (562 096,78 zł)  

Dział 600 – Transport i łączność (5 317,66 zł) 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne (5 317,66 zł) 

Zwiększenie planu dochodów o zwrócone do 30.06.2012r. środki z 

niewykorzystanego  planu wydatków niewygasających roku 2011na zakup 

wiat przystankowych i montaż w kwocie (5 317,66 zł). 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa (600 000,00) 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami (600 000,00 zł) 

Zmniejszenie dochodów z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa  użytkowania wieczystego nieruchomości w kwocie (600 000 zł). 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem  (26 314,44 zł) 

Rozdział 75615 –  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilno-prawnych, podatku i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych (26 314,44 zł) 

Zmniejszenie w kwocie  (26 314,44 zł) planu dochodów z tytułu podatku od 

czynności cywilnoprawnych osób prawnych. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (55 900,00 zł) 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność (55 900,00 zł) w tym; 
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Zwiększenie dotacji celowej w kwocie (55 900,00 zł) na  realizację projektu 

dofinansowanego z rządowego programu ograniczania przestępczości i 

aspołecznych zachowań – „ Razem bezpieczniej” obszar działania: 

Bezpieczeństwo w szkole, zgodnie z pismem Nr FIN-I.3011.30.2012.754 

MUW w Warszawie. 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  (3 000,00 zł) 

Rozdział 92118 – Muzea (3 000,00 zł) 

Pomoc finansowa z Gminy Szydłowo na podstawie Uchwały Nr 

XXI/97/2012 Rady Gminy Szydłowo z dnia 28 września 2012r w kwocie  

(3 000,00 zł) z przeznaczeniem na zakup obrazu malarza Wojciecha 

Piechowskiego „ Scena w karczmie z cyklu „ Pan Twardowski”. 

 

WYDATKI  (562 096,78 zł) 

Dział 600 – Transport i łączność (67 030,66 zł) 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne (67 030,66 zł) w tym; 

- zmniejszenie planu wydatków w kwocie (202 469,00 zł) z tytułu zakupu 

usług pozostałych, 

- zwiększenie środków w kwocie (70 000,00 zł) na zadanie inwestycyjne pn; 

„ Przebudowa chodnika w ul. Moniuszki  na odcinku od ul. Batorego do ul. 

Łącznej strona lewa,” 

- zmniejszenie planu wydatków w kwocie (3 770,00 zł)  na realizację 

zadania inwestycyjnego pn: „ Przebudowa  nawierzchni  chodnika na ul. 

Piechowskiego w Mławie”, 

- zmniejszenie planu wydatków w kwocie  (9 769,00 zł) na realizację 

zadania inwestycyjnego pn: „ Przebudowa nawierzchni z destruktu 

asfaltowego w ul. Poziomkowej w Mławie,” 

- zwiększenie planu wydatków w kwocie (13 539,00 zł)  na realizację 

zadania inwestycyjnego pn: „ Przebudowa  nawierzchni żwirowej na 

nawierzchnię z destruktu asfaltowego na ul. Dalekiej w Mławie”. 

- zwiększenie planu wydatków  w kwocie  (160 000,00 zł) na realizację 

zadania inwestycyjnego pn; „ Budowa zatok autobusowych w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 544, Al. Piłsudskiego w Mławie”, 

- zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem  na zakup wiat 

przystankowych i montaż w kwocie (5 317,66 zł) 

- zwiększenie wydatków w kwocie (34 182,00 zł) z przeznaczeniem na 

zadanie inwestycyjne pn: „ Przebudowa nawierzchni z destruktu 

asfaltowego w drodze gminnej – działka o nr ewid.1734 w Mławie” 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa (500 000,00 zł) 

Rozdział 70021 – Towarzystwa budownictwa społecznego (500 000,00 zł) 

Zmniejszenie w planie wydatków środków z tytułu wniesienia wkładu do  

Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp z o.o. w Mławie w kwocie  

(-500 000,00 zł) 

Dział 710 –  Działalność usługowa (50 000,00 zł) 

Rozdział 71095 – Pozostała działalność (50 000,00 zł) w tym: 
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- zmniejszenie środków w kwocie (50 000,00 zł) z zakupu usług 

remontowych. 

Dział 757 – Obsługa długu publicznego (187 000,00 zł) 

Rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego (187 000,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków w kwocie (187 000,00 zł)  z tytułu odsetek  od 

wyemitowanych obligacji komunalnych.  

Dział 801 – Oświata i wychowanie (171 849,13 zł) w tym; 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe  (197 664,40  zł) 

1. Zwiększenie wynagrodzeń osobowych w kwocie  (207 599,00 zł) w tym; 

 - Zespół Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie  w kwocie (191 544,00 zł) 

 - Zespół Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie w kwocie (16 055,00 zł) 

2.  Zwiększenie składek na ubezpieczenie społeczne  w kwocie (34 889,00 

zł) w tym; 

- Szkole Podstawowej Nr 6 w kwocie (2 588,00 zł) 

-  Zespole Placówek Oświatowych Nr 3 w kwocie (32 301,00 zł) 

3. Zmniejszenie wynagrodzeń osobowych w kwocie  (141 690,00 zł)  

w tym; 

- Zespół Placówek Oświatowych Nr 1 w Mławie w kwocie  

      (107 248,00 zł) 

-  Szkoła Podstawowa Nr 6 w kwocie (34 442,00 zł) 

4. Zmniejszenie składek na ubezpieczenie społeczne w kwocie  

    (27 724,00 zł) w tym; 

- Zespół Placówek Oświatowych Nr 1 w Mławie w kwocie (17 622,00 zł) 

- Zespół Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie w kwocie (10 102,00 zł) 

5.  Zmniejszenie Funduszu Pracy w kwocie (24 146,00 zł ) w tym: 

      - Szkoła Podstawowa Nr 6 w Mławie w kwocie (5 419,00 zł)  

-  Zespół Placówek Oświatowych Nr 1 w Mławie w kwocie (7.176,00 zł) 

-  Zespół Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie w kwocie (3.109,00 zł) 

-  Zespół Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie w kwocie (8.442,00 zł) 

6.  Zmniejszenie środków w kwocie (11 000,00 zł) z zakupu pomocy 

dydaktycznych w ramach realizacji projektu Cyfrowa Szkoła SP Nr 7  

     w Mławie, 

7. Zmniejszenie wydatków w kwocie (186.415,00 zł) z tytułu dotacji 

podmiotowej dla niepublicznej Katolickiej Szkoły Podstawowej, 

8. Zmniejszenie planu finansowego Szkoły Podstawowej Nr 6 w Mławie                

o kwotę (10 914,00 zł) z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego, 

9. Zmniejszenie planu finansowego Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2             

w Mławie o kwotę (11 467,00 zł) z tytułu dodatkowego wynagrodzenia 

rocznego, 

10. Zmniejszenie planu finansowego Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 

w Mławie o kwotę (37 796,40 zł) z tytułu dodatkowego wynagrodzenia 

rocznego, 
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11. Zwiększenie środków w kwocie (11 000,00 zł) na zakupy inwestycyjne 

(zakup tablic interaktywnych) w ramach realizacji projektu Cyfrowa Szkoła 

SP Nr 7 w Mławie. 

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

(7 638,00 zł) w tym: 

1.  Zwiększenie wynagrodzeń osobowych w kwocie (6 894,00 zł ) w tym: 

- Szkoła Podstawowa Nr 6 w Mławie w kwocie (6 894,00 zł)  

2. Zwiększenie  składek na ubezpieczenie społeczne w kwocie (3 068,00 zł) 

w tym; 

- Szkoła Podstawowa Nr 6 w Mławie w kwocie (3 068,00 zł)  

8. Zmniejszenie Funduszu Pracy w kwocie (552,00 zł ) w tym: 

- Szkoła Podstawowa Nr 6 w Mławie w kwocie (552,00 zł)  

9. Zmniejszenie planu finansowego Szkoły Podstawowej Nr 6 w Mławie o 

kwotę (1 772,00 zł) z tytułu  dodatkowego wynagrodzenia rocznego, 

Rozdział 80104 – Przedszkola  (617 808,72 zł) 

1. Zmniejszenie wynagrodzeń osobowych  w kwocie (56 665,00 zł) 

      -  Zespół Placówek Oświatowych Nr 1 w Mławie w kwocie (39 288,00 zł) 

-   Miejskie Przedszkole Samorządowe Nr 4 w kwocie (17 377,00 zł) 

2. Zmniejszenie składek na ubezpieczenia społeczne w kwocie (19 630,00 

zł) w tym; 

- Zespół Placówek Oświatowych Nr 1 w Mławie w kwocie (6 529,00 zł) 

-  Zespół Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie w kwocie (260,00 zł) 

- Miejskie Przedszkole Samorządowe Nr 4 w kwocie (12 841,00 zł) 

3. Zmniejszenie Funduszu Pracy w kwocie (15 863,00 zł) w tym: 

- Zespół Placówek Oświatowych Nr 1 w Mławie w kwocie (4 114,00 zł) 

-  Zespół Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie w kwocie (2 855,00 zł) 

-  Zespół Placówek Oświatowych Nr 3 w kwocie (3 520,00 zł) 

- Miejskie Przedszkole Samorządowe Nr 4 w kwocie (5 374,00 zł) 

4.  Zwiększenie składek na ubezpieczenia społeczne  w kwocie (6 006,00 

zł) w tym: 

- Zespół Placówek Oświatowych Nr 3 w kwocie (6 006,00 zł) 

5.  Zwiększenie wynagrodzeń osobowych  w kwocie (134 923,00 zł) w tym; 

- Zespół Placówek Oświatowych Nr 2 w kwocie (30 601,00 zł) 

- Zespół Placówek Oświatowych Nr 3 w kwocie (104 322,00 zł) 

6.  Zwiększenie wydatków w kwocie (116 842,00 zł) z tytułu dotacji 

podmiotowej dla niepublicznego przedszkola – „ Bajkowy Dworek w 

Mławie), 

7. Zwiększenie wydatków w kwocie (500 000,00 zł) na zadaniu 

inwestycyjnym pn: „ Budowa przedszkola przy Zespole Placówek 

Oświatowych Nr 2 w Mławie – zadanie wieloletnie  

8. Zmniejszenie planu finansowego Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 w 

Mławie o kwotę (3 133,00 zł) z tytułu dodatkowego wynagrodzenia 

rocznego, 
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9. Zmniejszenie planu finansowego Miejskiego Przedszkola 

Samorządowego Nr 4 w Mławie o kwotę  

(5 800,00 zł) z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego, 

10.  Zmniejszenie planu finansowego Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 

w Mławie o kwotę (20 531,28 zł)  z tytułu dodatkowego wynagrodzenia 

rocznego, 

11.  Zmniejszenie wydatków w kwocie (18 340,00 zł) z tytułu dotacji 

podmiotowej dla publicznego przedszkola prowadzonego przez Parafię Św. 

Rodziny w Mławie, oraz zmiana klasyfikacji budżetowej paragrafu 

wydatkowego z 2540 na 2590 – „ Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną”. 

Rozdział 80110 – Gimnazja (321 451,19 ) w tym: 

1. Zmniejszenie  wynagrodzeń osobowych  w kwocie (84 288,00 zł) w tym: 

- Gimnazjum Nr 1 w Mławie w kwocie (84 288,00 zł) 

2. Zwiększenie wynagrodzeń osobowych w kwocie (44 353,00 zł) w tym: 

- Gimnazjum Nr 2 w Mławie w kwocie (44 353,00 zł) 

3. Zmniejszenie składek na ubezpieczenia  społeczne w kwocie (12 824,00 

zł) w tym: 

- Gimnazjum Nr 1 w Mławie w kwocie (12 579,00 zł) 

- Gimnazjum Nr 2 w Mławie w kwocie (245,00 zł) 

4. Zmniejszenie Funduszu Pracy w kwocie (15 892,00 zł) w tym: 

- Gimnazjum Nr 1 w Mławie w kwocie (10 564,00 zł) 

- Gimnazjum Nr 2 w Mławie w kwocie (5 328,00 zł) 

5. Zmniejszenie wydatków w kwocie (243 596,00 zł) z tytułu dotacji 

podmiotowej dla niepublicznego gimnazjum w tym; 

Gimnazjum Katolickie (99 138,00 zł) 

Gimnazjum „ Wyspianum” (99 532,00 zł) 

Gimnazjum dla Dorosłych (44 926,00 zł) 

6. Zmniejszenie planu finansowego Gimnazjum Nr 1 w Mławie o kwotę 

(9 204,19 zł)  z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego, 

7. Zmniejszenie planu finansowego Gimnazjum Nr 2 w Mławie o kwotę 

(11 200,00 zł)  z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego z 

przeznaczeniem na zakup pieca, 

8. Zmniejszenie planu finansowego Gimnazjum Nr 2 w Mławie o kwotę 

(8 250,00 zł)  z tytułu wynagrodzeń bezosobowych z przeznaczeniem na 

zakup pieca, 

9. Zwiększenie planu finansowego Gimnazjum Nr 2 w Mławie o kwotę  

(19 450,00 zł) z przeznaczeniem na zakup pieca gazowego 

jednofunkcyjnego. 

Rozdział 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół w 

kwocie (37 618,00 zł) w tym; 

- Zwiększenie wynagrodzeń osobowych  w kwocie (27 815,00 zł) 



 9 

- Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Zakładu Obsługi Szkół w Mławie 

o kwotę (9 803,00 zł)  

dotyczy; zakupu programu kadrowo – płacowego do obsługi jednostek 

oświatowych. 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność (27 900,00 zł) w tym; 

- Zmniejszenie wydatków w kwocie (8 000,00 zł) z tytułu wydatków 

przeznaczonych na medycynę szkolną, 

- Zmniejszenie wydatków w kwocie (20 000,00 zł) z tytułu dofinansowania 

pracodawcom kosztów zatrudnienia młodocianych pracowników. 

- Zwiększenie środków w kwocie (55 900,00 zł) z tytułu realizacji projektu 

dofinansowanego z rządowego programu ograniczania przestępczości i 

aspołecznych zachowań – „ Razem bezpieczniej” obszar działania: 

Bezpieczeństwo w szkole. 

Dział 851 - Ochrona zdrowia (0,00 zł) 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi (0,00 zł) 

Przeniesienia planu wydatków w kwocie 12 406,40 zł na realizację zadań 

określonych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2012r, na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Mławie. 

Dział 852 - Pomoc społeczna (295 300,00 zł)  

Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze (+5 186,88 zł) 

Zwiększenie planu wydatków w kwocie (5 186,88 zł) z tytułu dokonania 

opłaty za pobyt 4 dzieci w placówce opiekuńczo-wychowawczej.  

Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej (35 000,00 zł) 

Zmniejszenie planowanych środków z tytułu odpłatności za pobyt 

mieszkańców gminy w Domu Pomocy Społecznej w kwocie (35 000,00 zł)  

Rozdział 85204- Rodziny zastępcze (5 186,88 zł) 

Zmniejszenie planowanych środków z tytułu odpłatności za dzieci 

przebywające w rodzinach zastępczych w kwocie (5 186,88 zł) 

Rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej (8 000,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków w kwocie (8 000,00 zł) z tytułu opłacenia 

składek ZUS za osoby pobierające świadczenia z pomocy społecznej. 

Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe (70 000,00 zł)  

Zmniejszenie wydatków w kwocie (-70 000,00 zł) związanych z wypłatami 

dodatków mieszkaniowych z uwagi na mniejszą ilość składanych wniosków 

oraz weryfikację przez pracowników MOPS  sytuacji materialnej osób 

ubiegających się o dodatki mieszkaniowe.  

Rozdział 85216 - Zasiłki stałe (105 000,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków w kwocie(-105 000,00 zł) spowodowanych 

odstąpienia od zapewnienia przez gminę 20% wkładu własnego w 

wydatkach związanych z wypłatami zasiłków stałych.  
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Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (77 300,00 zł) w tym; 

- zmniejszenie planu wydatków w kwocie (87 000,00 zł) z tytułu 

wynagrodzeń osobowych wraz z pochodnymi, 

- zwiększenie planu wydatków w kwocie (9 700,00 zł) na opłacenie usług 

związanych z obsługą wypłat zasiłków z pomocy społecznej. 

 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

(75 880,00 zł) 

Rozdział 85305 - Żłobki (66 180,00 zł) 

1. Zmniejszenie wynagrodzeń osobowych w kwocie (3 410,00 zł) 

2. Zmniejszenie Funduszu Pracy w kwocie (222,00 zł)  

3. Zwiększenie składek na ubezpieczenia społeczne w kwocie (3 437,00 zł)  

4. Zmniejszenie wydatków w kwocie (-65 985,00 zł) z tytułu dotacji 

podmiotowej dla niepublicznego  „ Żłobka przy Bajkowym Dworku w 

Mławie”. 

Rozdział 85324 – Państwowy Fundusz rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych (9 700,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków kwocie (9 700,00 zł) z uwagi na zatrudnienie 

w MOPS pracowników z orzeczonym stopniem niepełnosprawności co 

skutkuje opłaceniem składek PEFRON w niższej wysokości niż planowano. 

Dział 854 – Edukacyjna Opieka Wychowawcza ( 60 796,57 zł) 

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne (72 796,57 zł) w tym: 

1. Zmniejszenie wynagrodzeń osobowych w kwocie ( 62 856,00 zł) dotyczy: 

- Szkoła Podstawowa Nr 6 w Mławie w kwocie (20 832,00 zł) 

- Zespół Placówek Oświatowych Nr 1 w Mławie w kwocie (3 695,00 zł) 

- Zespół Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie w kwocie (38 329,00 zł) 

2. Zwiększenie  wynagrodzeń osobowych w kwocie (5 505,00 zł) dotyczy: 

- Zespół Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie w kwocie (5 505,00 zł) 

3. Zmniejszenie składek na ubezpieczenia społeczne w kwocie (8 425,00 zł) 

dotyczy: 

- Szkoła Podstawowa Nr 6 w Mławie w kwocie (1 784,00 zł) 

- Zespół Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie w kwocie (6 641,00 zł) 

4. Zmniejszenie Funduszu Pracy w kwocie (4 478,00 zł) dotyczy: 

- Szkoła Podstawowa Nr 6 w Mławie w kwocie (1 196,00 zł) 

- Zespół Placówek Oświatowych Nr 1 w Mławie w kwocie (1 081,00 zł) 

- Zespół Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie w kwocie (2 201,00 zł) 

5. Zwiększenie składek na ubezpieczenia społeczne w kwocie (1 391,00 zł) 

dotyczy: 

- Zespół Placówek Oświatowych Nr 1 w Mławie w kwocie (412,00 zł) 

- Zespół Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie w kwocie (979,00 zł) 

6. Zwiększenie  Funduszu Pracy w kwocie (72,00 zł) dotyczy: 

- Zespół Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie w kwocie (72,00 zł) 

7. Zmniejszenie planu finansowego Szkoły Podstawowej Nr 6 w Mławie o 

kwotę (285,00 zł) z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego, 
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8 Zmniejszenie planu finansowego Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 w 

Mławie o kwotę (191,00 zł)  z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego, 

9. Zmniejszenie planu finansowego Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w 

Mławie o kwotę (3 529,57 zł) z tytułu dodatkowego wynagrodzenia 

rocznego, 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna na uczniów (12 000,00 zł) 

Zwiększenie planu finansowego Urzędu Miasta o kwotę (12 000,00 zł) z 

przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla 

uczniów o charakterze socjalnym. 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (9 000,00 zł) 

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód (9 000,00 zł) 

Zmniejszenie środków w kwocie (9 000,00 zł) dotyczy; zadania 

inwestycyjnego pn: „ Budowa kanalizacji sanitarnej na odcinku ul. 

Padlewskiego w Mławie (od wysokości Straży Pożarnej do Padlewskiego 

22/1). 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (3 000,00 zł) 

Rozdział 92118 – Muzea (3 000,00 zł) 

Dotacja podmiotowa dla Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej w kwocie (3 000,00 

zł) z przeznaczeniem na zakup obrazu malarza Wojciecha Piechowskiego „ 

Scena w karczmie z cyklu „ Pan Twardowski”.  

 

W załączniku Nr 3 – Wydatki na zadania inwestycyjne na 2012 rok 

nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową - dokonano zmiany nazwy 

zadania oraz przeniesienia środków w ramach tego zadania  dotyczy; 

Działu 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdziału 80101 - Szkoły podstawowe 

Paragrafu 6060 - zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  

zadanie inwestycyjne; „Zakup szafki do przechowywania i bezpiecznego 

przemieszczania pomiędzy salami lekcyjnymi - przenośnych komputerów 

dla uczniów posiadających funkcje ładowania baterii - w zależności od 

rodzaju wybranego przenośnego komputera oraz tablicy interaktywnej 

planowane” w kwocie 11 000,00 zł zmieniło nazwę  na; „ Zakup szafek do 

przechowywania i przemieszczania sprzętu informatycznego - Cyfrowa 

Szkoła S.P Nr 7 w Mławie  w kwocie (8 200,00 zł).  

Różnicę w kwocie (2 800,00 zł) zaplanowano  na  nowe zadanie pn.; „Zakup 

tablic interaktywnych -Cyfrowa Szkoła S.P Nr 7 w Mławie”. 

 

Dochody budżetu na 2012r  78 219 577,86 zł 

Wydatki budżetu  na 2012r  80 423 617,20 zł 

Deficyt budżetu w kwocie  2 204 039,34 zł  pokryty z wolnych środków. 

Przychody budżetu  nie uległy zmianie i wynoszą  5 222 513,44 zł w tym; 

- przychody z emisji obligacji komunalnych w kwocie 3 000 000,00 zł 

- wolnych środków w kwocie  2 222 513,44 zł 

Rozchody budżetu miasta  nie uległy zmianie i wynoszą 3 018 474,10 zł 
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w tym; 

- spłata ostatniej raty pożyczki w kwocie 18 474,10 zł 

- wykup obligacji komunalnych w kwocie 3 000 000,00 zł 

 
Projekt uchwały był omawiany na Komisji Budownictwa, Gospodarki  

Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Budżetu  i uzyskał pozytywną opinię. 

 
 

Rada Miasta w glosowaniu jawnym jednogłośnie / 20 głosami za / 
podjęła wraz z autopoprawkami 

 
UCHWAŁĘ  Nr XXII / 224 / 2012 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012r. 
 
Ad. pkt 7 
 
Skarbnik Miasta Henryk Antczak przedstawił również projekt uchwały 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Mława. 
 

Dochody  budżetu miasta  po zmianach  na 2012 rok planuje się  w 

wysokości 78 219 577,86 zł  w tym; 

-  dochody bieżące w kwocie    76 707 707,50 zł.  

-  dochody majątkowe w kwocie 1 511 870,36 zł. 

 

Wydatki budżetu miasta po zmianach na 2012 rok planuje się w wysokości 

80 423 617,20 zł,  w  tym; 

-  wydatki bieżące w kwocie         73 046 325,45 zł  

-  wydatki majątkowe w kwocie     7 377 291,75 zł.  

 

Wynik budżetu (deficyt)  wynosi 2 204 039,34 zł jest pokryty przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków. 

   

Zmiany w wykazie przedsięwzięć wieloletnich w latach 2012-2040 

W zakresie wydatków majątkowych wykazanych w załączniku nr 2 

„programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit. a i b)” 

Zmiana dotyczy nakładów finansowych przedsięwzięcia pn. „Budowa 

Przedszkola przy Zespole Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie”. 

W roku 2012 dokonuje się zwiększenia (500 000,00 zł), plan po zmianach  

Wynosi 1 669 000,00 zł. 

W 2013 roku dokonuje się zmniejszenia (500 000,00 zł), plan po zmianach 

wynosi 1 925 000,00 zł. 

 

W zakresie wydatków bieżących wykazanych z załączniku 2 „umowy, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 
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dla zapewnienia  ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają 

w okresie dłuższym niż rok.   

Do złącznika dodano następujące umowy: 

- Dostawa energii elektrycznej i usługa oświetlenia ulic, dróg i innych 

otwartych terenów publicznych na terenie Miasta Mława. Umowa 

obowiązuję w latach 2012-2015, a jej wartość wynosi 4 317 000,00 zł, 

planowane wydatki w poszczególnych latach wynoszą: 

 rok 2012 -1 425 000,00 zł 

 rok 2013 -    842 000,00 zł 

 rok 2014 -    100 000,00 zł 

 rok 2015 - 1 050 000,00 zł 

- Oczyszczanie miast. Umowa obowiązuje w latach 2012-2015, a jej 

wartość wynosi 2 447 000,00 zł, planowane wydatki w poszczególnych 

latach wynoszą: 

 rok 2012 - 927 000,00 zł 

 rok 2013 - 420 000,00 zł 

 rok 2014 - 550 000,00 zł 

 rok 2015 - 550 000,00 zł 

 

- Opracowanie projektu  miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego - Krajewo. Umowa obowiązuje w latach 2013-2014, a jej 

wartość wynosi 21 525,00 zł, planowane wydatki w poszczególnych latach 

wynoszą: 

 rok 2013 -17 220,00 zł 

 rok 2014 -  4 305,00 zł 

- Opracowanie projektu  miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego – Płocka. Umowa obowiązuje w latach 2013-2014, a jej 

wartość wynosi 33 210,00 zł, planowane wydatki w poszczególnych latach 

wynoszą: 

 rok 2013 - 26 568,00 zł 

 rok 2014 -   6 642,00 zł 

- Opracowanie projektu  miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego - Wójtostwo. Umowa obowiązuje w latach 2012-2013, a jej 

wartość wynosi 21 525,00 zł, planowane wydatki w poszczególnych latach 

wynoszą: 

 rok 2012 -  6 457,50 zł 

 rok 2014 -15 067,50 zł 

- Opracowanie projektu  miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego - Zachodnia. Umowa obowiązuje w latach 2012-2013, a jej 

wartość wynosi 23 370,00 zł, planowane wydatki w poszczególnych latach 

wynoszą: 

 rok 2012 -  7 011,00 zł 

 rok 2014 -16 359,00 zł 
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- Utrzymanie zieleni w mieście Mława. Umowa obowiązuje w latach 2012-

2015, a jej wartość wynosi 2 280 000,00 zł, planowane wydatki w 

poszczególnych latach wynoszą: 

 rok 2012 - 880 000,00 zł 

 rok 2013 - 400 000,00 zł 

 rok 2014 - 500 000,00 zł 

 rok 2015 - 500 000,00 zł 

- Świadczenie pomocy prawnej miastu Mława, umowa obowiązuje w latach 

2011 – 2013, a jej wartość wynosi 286 344,00 zł, planowane wydatki w 

poszczególnych latach wynoszą: 

 rok 2012 -143 172,00 zł 

 rok 2013 -119 310,00 zł 

- Ochrona budynku Urzędu Miasta Mława w formie monitoringu, umowa 

obowiązuje w latach 2012 – 2014, a jej wartość wynosi 1 476,00 zł, 

planowane wydatki w poszczególnych latach wynoszą: 

 rok 2012 - 492,00 zł 

 rok 2013 - 738,00 zł 

 rok 2014 - 246,00 zł 

- Usługi telefonii komórkowej, umowa obowiązuje w latach 2012 – 2014,  

a jej wartość wynosi 23 519,40 zł, planowane wydatki w poszczególnych 

latach wynoszą: 

 rok 2012  -   1 763,78 zł 

 rok 2013  - 11 770,20 zł 

 rok 2014  -   9 985,42 zł 

 
Projekt uchwały był omawiany na Komisji Rozwoju Gospodarczego  

i Budżetu i uzyskał pozytywną opinię. 
 

Rada Miasta w glosowaniu jawnym jednogłośnie / 20 głosami za / 
podjęła 

 
UCHWAŁĘ  Nr XXII / 225 / 2012 

 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Mława 
 
Ad. pkt 8 
 
Naczelnik Wydziału Inwestycji Krzysztof Jaros przedstawił projekt 
uchwały w sprawie udzielenia przez Miasto Mława pomocy rzeczowej 
Województwu Mazowieckiemu w postaci wykonania zatok autobusowych 
przy al.Piłsudskiego w Mławie. 
 

Miasto Mława stosownie do w/w projektu Uchwały Rady Miasta 
Mława udzieli z budżetu Miasta Mława pomocy rzeczowej Województwu 
Mazowieckiemu z przeznaczeniem na wspólną realizację zadania 
inwestycyjnego, polegającego na budowie zatok autobusowych przy  
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al. Piłsudskiego w Mławie pod nazwą: Budowa zatok autobusowych w ciągu 
drogi wojewódzkiej nr 544 w m. Mława, ul. Piłsudskiego: 
km 73+882 wraz z budową chodnika na odc. km 73+850÷73+893 str. prawa 
km 74+698 wraz z budowa chodnika na odc. km 74+659÷74+707 str. lewa 
km 74+753 wraz z budową chodnika na odc. km 74+743÷74+764 str. prawa 
km 75+100 wraz z budową chodnika na odc. km 75+079÷75+173 str. lewa 
 

Zgodnie z treścią art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy o 
finansach publicznych, z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może 
być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc 
finansowa w formie pomocy rzeczowej. Podstawą udzielenia tej pomocy 
jest umowa. 
 

Miasto Mława udzieli pomocy rzeczowej w postaci: robocizny, 
materiałów sypkich oraz robót remontowo-budowlanych. Na wykonanie 
zadania zaplanowano środki finansowe w wysokości 160.000,00, (słownie: 
sto sześćdziesiąt tysięcy złotych), w budżecie Miasta Mława na 2012r. 
Przystąpienie do realizacji zadania nastąpi na zasadach określonych w 
umowie zawartej pomiędzy: Województwem Mazowieckim, 
reprezentowanym przez p.o. Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Warszawie, a Miastem Mława z siedzibą w Mławie,  
ul. Stary Rynek 19. 
 

Al. Piłsudskiego w Mławie jest drogą wojewódzką i jedną z bardziej 
ruchliwych ulic w naszym mieście. Budowa zatok autobusowych przy w/w 
ulicy jest zasadna ze względu na możliwość poprawienia stanu 
bezpieczeństwa ruchu kołowego i pieszego. 
Zatoki autobusowe umożliwią zatrzymywanie się autobusów komunikacji 
miejskiej i pozamiejskiej, bez konieczności utrudnienia ruchu innym 
pojazdom oraz bezpieczne wsiadanie i wysiadanie pasażerom.  
       
1. Udziela się z budżetu Miasta Mława pomocy rzeczowej Województwu 

Mazowieckiemu z przeznaczeniem na wspólną realizację zadania 
inwestycyjnego, polegającego na budowie zatok autobusowych przy al. 
Piłsudskiego w Mławie pod nazwą: Budowa zatok autobusowych w 
ciągu drogi wojewódzkiej nr 544 w m. Mława, ul. Piłsudskiego:km 
73+882 wraz z budową chodnika na odc. km 73+850÷73+893 str. Prawa 
km 74+698 wraz z budowa chodnika na odc. km 74+659÷74+707 str. 
Lewa km 74+753 wraz z budową chodnika na odc. km 74+743÷74+764 
str. Prawa km 75+100 wraz z budową chodnika na odc. km 
75+079÷75+173 str. Lewa. 

2. Pomoc rzeczowa zostanie udzielona w postaci: robocizny, materiałów 
sypkich oraz robót remontowo-budowlanych. 

3. Na wykonanie zadania zaplanowano środki finansowe w wysokości 
160.000,00 w budżecie Miasta Mława na 2012r. 

      
Upoważnia się Burmistrza Miasta Mława do zawarcia w imieniu Miasta 

Mława umowy z Województwem Mazowieckim, reprezentowanym przez 
p.o. Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie w 
przedmiocie określenia warunków realizacji postanowień niniejszej uchwały. 
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Projekt uchwały był omawiany na Komisji Budownictwa, Gospodarki  

Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz Komisji Rozwoju  
Gospodarczego i Budżetu i uzyskał pozytywną opinię. 
 

 
Rada Miasta w glosowaniu jawnym jednogłośnie / 19 głosami za / 

podjęła 
 

UCHWAŁĘ  Nr XXII / 226 / 2012 
 

w sprawie udzielenia przez Miasto Mława pomocy rzeczowej 
Województwu Mazowieckiemu w postaci wykonania zatok 
autobusowych przy al. Piłsudskiego w Mławie 
 
Ad. pkt 9 
 
Naczelnik Wydziału Geodezji Marek Polak przedstawił projekt uchwały w 
sprawie zbycia nieruchomości. 
  

Przedmiotem uchwały jest nieruchomość oznaczona w ewidencji 
gruntów jako działka nr 3058, zabudowana budynkiem mieszkalnym, 
położona w Mławie przy ul. Wójtostwo 95. Jej położenie zostało 
przedstawione na wyrysie z mapy ewidencyjnej w skali 1:1000, załączonym 
do uzasadnienia. Nieruchomość gruntowa nr 3058 zostanie oddana 
w użytkowanie wieczyste w drodze przetargu ograniczonego do osób, które 
mieszkają w budynku i użytkują nieruchomość. Oddanie w użytkowanie 
wieczyste nastąpi z równoczesną sprzedażą położonego na nieruchomości 
budynku i innych urządzeń. Użytkownikami nieruchomości są Iwona Madej 
i Barbara Świdwa, które posiadają nieruchomość jak użytkownicy wieczyści, 
w tym opłacają opłaty roczne, są spadkobierczyniami Janiny i Edwarda 
Dziubińskich, którzy wcześniej posiadali nieruchomość i  opłacali za nią 
opłaty roczne za użytkowanie wieczyste oraz wybudowali na nieruchomości 
na podstawie pozwolenia na budowę budynek mieszkalny. Zostanie 
udzielona bonifikata od pierwszej opłaty z tytułu użytkowania wieczystego w 
wysokości 93% pierwszej opłaty 

 
Projekt uchwały był omawiany na Komisji Budownictwa, Gospodarki 

Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska i uzyskał pozytywną opinię. 
 
 

Rada Miasta w glosowaniu jawnym jednogłośnie / 19 głosami za / 
podjęła 
 

UCHWAŁĘ  Nr XXII / 227 / 2012 
 

w sprawie zbycia nieruchomości 
 
Ad. pkt 10 
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Naczelnik Wydziału Geodezji Marek Polak przedstawił projekt uchwały w 
sprawie nabycia nieruchomości. 
 

Przedmiotem uchwały jest niezabudowana nieruchomość oznaczona 
jako działka nr 1843/2, położona w Mławie przy ul. Kościelnej. Jej położenie 
zostało przedstawione na wyrysie z mapy ewidencyjnej w skali 1:1000, 
załączonym do uzasadnienia. Nabycie nieruchomości następuje do zasobu 
nieruchomości Miasta Mława z przeznaczeniem na urządzenie dróg 
publicznych: ul. Granicznej i ul. Kościelnej. 

W wyniku negocjacji uzgodniono z właścicielem nieruchomości 
warunki jej nabycia. 
 

Projekt uchwały był omawiany na Komisji Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska i uzyskał pozytywną opinię. 
 
Radny Ryszard Prusinowski 
podziękował Burmistrzowi Miasta za załatwienie tej sprawy ponieważ trwało 
to od 2008r. 
 

Rada Miasta w glosowaniu jawnym jednogłośnie / 19 głosami za /  
podjęła 

 
UCHWAŁĘ  Nr XXII / 228 / 2012 

 
w sprawie nabycia nieruchomości 
 
Ad. pkt 11 
 
Sekretarz Miasta Mariusz Szczechowicz przedstawił projekt uchwały 
w sprawie podziału miasta Mława na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic  
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 
 

Ustawą z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112  z późn. zm.) zostały wprowadzone zmiany dotyczące podziału 
miasta na okręgi wyborcze. Zgodnie z art. 418 § 1 w. w. ustawy w każdym 
okręgu wyborczym tworzonym dla wyboru rady w gminie nie będącej 
miastem na prawach powiatu wybiera się jednego radnego. Art. 17 pkt 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym stanowi, że w skład 
rady wchodzą radni w liczbie 21 w gminach do 50 000 mieszkańców. 
Mława, na koniec III kwartału 2012 r. liczyła 30 220 mieszkańców, zatem 
liczba radnych pozostaje nie zmieniona. W myśl art. 419 § 2 ustawy – 
Kodeks Wyborczy podział na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz 
liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu ustala, na wniosek 
burmistrza, rada miasta według jednolitej normy przedstawicielstwa 
obliczonej przez podzielenie liczby mieszkańców miasta przez liczbę 
radnych wybieranych do danej rady. Norma przedstawicielstwa dla Mławy 
wynosi  1439,05 i w każdym z okręgów dopuszczalna liczba mieszkańców 
wynosi nie mniej niż 720 i nie więcej niż 2159.   
Zgodnie z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) Rada 
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Miasta winna dokonać podziału gminy na okręgi wyborcze w wyborach  do 
rady gminy w terminie15 miesięcy od dnia wejścia w życie niniejszej ustawy 
tj. do dnia 1 listopada 2012 r.         
 
Podział miasta Mława na okręgi wyborcze 
1.Liczba mieszkańców miasta Mława wg stanu na dzień 30.09.2012 r     
  / 30.220 /. 
2.Liczba wybieranych radnych: 21. 
3.Norma przedstawicielstwa: 1439,05. 
 
          

Nr 
okręgu 

Granice okręgu 
/ulice, place, aleje, osiedla/ 

Liczba 
mieszkańców            
w okręgu 
 
 

Liczba 
radnych 
wybieranych      
w okręgu 

1 2 3 4 

I 

30-lecia LWP, Abpa Antoniego 
Nowowiejskiego, Akacjowa, Aleja 
Marszałkowska, Brzozowa, 
Cmentarna,  Działdowska, Krajewo, 
Instalatorów, Jasna, LG Electronics, 
Napoleońska   nr  parzyste od nr 26 
do końca, Nowa, Okrężna, 
Ostaszewskiego, Piekiełko, 
Podborna, Sosnowa, Studzieniec,  
Zimnocha. 

1459 

 
 
1 

II 

Adama Mickiewicza, Aleja Józefa 
Piłsudskiego od  nr 17 do końca, 
Bracka, Brukowa, Cicha, Graniczna, 
Henryka Pogorzelskiego, Kapliczna, 
Kościelna, ks. Mariana Czapli, ks. 
Ignacego Krajewskiego, Marii 
Czechowskiej, Napoleońska   nr 
nieparzyste od nr 27 do końca, 
Obrońców Mławy,  płk Leona 
Krajewskiego, Przemysłowa, 
Przyrynek, Rynkowa, Sokalskiego, 

1462 

 
 
1 

III 

Tekli Bądarzewskiej, Ceglana, 
Ciasna, Dworcowa, Fortepianowa, 
Gdyńska, Gitarowa, Grzybowa, 
Krótka, Ligi Obrony Kraju, Łączna, 
Mała, Stanisława Moniuszki, 
Niecała, Niska, Stefana Batorego, 
Tadeusza Sygietyńskiego, Karola 
Szymanowskiego, Turystyczna, 
Żuromińska, Żwirowa. 

 
1445 

 
 
1 

IV Adama Bienia, Aleja Świętego 1137  
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Wojciecha, Batalionów Chłopskich, 
Bronisława Malinowskiego, 
Mariacka, Mazurska, Józefa 
Leszczyńskiego, Kolejowa, Ordona,  
Sportowa od nr 14 do końca, 
Stanisława Anyszki, Tadeusza 
Kościuszki  nr nieparzyste, Wacława 
Szwejkowskiego, Zachodnia, 
Zdzisława Sadowskiego. 

 
1 
 

V 
Osiedle Książąt Mazowieckich bloki 
nr 9, 9A, 10, 11, 15, 16, 17, 18, 19, 
20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 31, 32. 

1715 
1 

VI 

Osiedle Książąt Mazowieckich bloki  
nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 12, 13, 28, 
29, 30, budynki nr 3A, 3B, 3C, 3D, 
3E, 3F, 3G, 7A. 

1619 

1 

VII 
 
 
 
 
 
 

Aleja Józefa Piłsudskiego od nr 1  do 
nr 16B, Braci Gierymskich, Cypriana 
Kamila Norwida, Hanki Sawickiej, 
Jana Matejki, Janka Krasickiego, 
Joachima Lelewela,  Juliusza 
Słowackiego, Klonowa, Ludwika 
Waryńskiego, Stefana Roweckiego 
„Grota”, Szarych Szeregów, 
Tadeusza Korzybskiego, Tadeusza 
Kościuszki  nr parzyste, Władysława 
Broniewskiego, Wojciecha Kossaka, 
Zuzanny Morawskiej, Związku Walki 
Młodych, Zygmunta Krasińskiego. 

1586 

 
 
 
1 

VIII 

Anny Jagiellonki, Antoniego „Torfa” 
Załęskiego, Bolesława Prusa, Braci 
Koszutzkich, Fryderyka Chopina, 
gen. Franciszka Krajowskiego,  
Juliana Tuwima, Klickiego, Marii 
Dąbrowskiej, Marii Konopnickiej, 
Marii Skłodowskiej Curie, Mikołaja 
Kopernika, Mrozowskiej, Nowoleśna, 
Olsztyńska, PCK, Romualda 
Traugutta, Stanisława Staszica, 
Staszewskiego. 
 

 
1543 

 
 
 
1 

IX 

Ciechanowska, Chabrowa, gen. 
Józefa Bema, gen. Józefa Hallera, 
Jaśminowa, Konwaliowa, Makowa, 
Narcyzowa, Piechowskiego, 
Republiki Pińczowskiej, Romana 
Dmowskiego, Różana, Storczykowa, 
Szpitalna, Tulipanowa, Wincentego 

1470 

 
1 
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Witosa, Wojska Polskiego. 

X 

20 Dywizji Piechoty WP, Biskupa 
Leona Wetmańskiego,  dr Anny 
Dobrskiej, dr Michała Łojewskiego, 
dr Józefa Witwickiego, Górna, 
Kazimierza Pużaka, Majora 
Sergiusza Grudkowskiego, 
Napoleońska od  nr 1 do nr 25A, 
Ojca Bernarda Kryszkiewicza, 
Podgórna, Tadeusza Jasińskiego, 
Wincentego Rzymowskiego, Wiktora 
Altera, Wysoka. 

1352 

 
 
1 

XI Osiedle Młodych. 1466 

 
 
1 
 

XII 

Bajkowa, Banku Miast, Bednarska   
bez nr 6 i 8, Bursztynowa,                  
gen. Władysława Andersa, Henryka 
Sienkiewicza od nr 45 do  końca, 
Hoża, Kręta, Miła, Piękna, 
Platynowa, Płocka od nr 57 do 
końca, Płońska, Podmiejska, 
Radosna, Srebrna, Strażacka, 
Szmaragdowa, Szreńska, Wesoła, 
Wiejska, Złota. 

1575 
 
1 
 

XIII 

Bednarska nr 6 i 8, Henryka 
Sienkiewicza od nr 1 do nr 44A, bloki   
nr  2/13, 3/13, 4/13, 11/13, 12/13, 
13/13, 16/13, (bez bloków  nr 1/13, 
5/13, 7/13, 8/13, 9/13, 10/13), 
Powstańców Styczniowych, 
Spółdzielcza. 

1389 

 
1 

XIV 

Bagno, Długa, Henryka Sienkiewicza 
bloki nr 1/13, 5/13, 7/13, 8/13, 
9/13,10/13, Sportowa od nr 1 do nr 
13, Stanisława Wyspiańskiego, 
Spichrzowa. 

1455 
 
1 
 

XV 

18 Stycznia, 3 Maja, Bolesława 
Chrobrego, Gabriela Narutowicza         
nr parzyste od nr 2 do nr 8, 
Jaroszyka, Leśna, Misjonarska, 
Parkowa, Pl. 1 Maja, Pl. 3 Maja,  
Promyk, Sądowa, Stary Rynek, 
Stefana Żeromskiego,  Wąska, 
Wigury, Willowa, Władysława 
Stanisława Reymonta, Żwirki. 

1537 1 

XVI Alfreda Kleniewskiego, Armii 1353 1 
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Krajowej, Dobra, Ignacego Jana 
Paderewskiego, Janusza Korczaka, 
kardynała Stefana Wyszyńskiego, 
Księcia Maciusia I, Misia Puchatka, 
Narodowych Sił Zbrojnych,                   
o. Honoriusza Kowalczyka,  płk 
Franciszka Dudzińskiego, płk Jana 
Karcza, Powstańców 
Wielkopolskich, prof. Ryszarda 
Bagińskiego, Słoneczna, Wójtostwo. 

XVII 

gen. Stanisława Maczka,   gen. 
Władysława Sikorskiego, ks. Piotra 
Skargi, Kwiatowa, Lipowa, Łąkowa, 
mjr Henryka Sucharskiego, mjr 
Hubala, Padlewskiego, płk Lawicz-
Liszki, płk Stanisława Fedorczyka, 
Spokojna, Szkolna, Wasiłowskiego, 
Windycka, Wymyślin, Żołnierzy 80 
Pułku Piechoty. 

1181 

 
 
1 

XVIII 

Dzierzgowska, Gabriela Narutowicza 
nr nieparzyste, Handlowa, Jana 
Kochanowskiego, Mikołaja Reja, 
Polna, Poświętna, Rzęgnowska,  
Targowa, Zacisze, Żytnia. 

1386 

 
1 

XIX 

Bukowa, Cegielnia, Daleka, Gabriela 
Narutowicza nr parzyste od nr 10          
do  nr 24, Gliniana, Maksymiliana 
Marii Kolbe, Malinowa, 
Nowowiejska, Okólna, Piaskowa, 
Poziomkowa, Rybacka, Wałowa, 
Warszawska  nr nieparzyste od nr 
95 do końca ,  nr parzyste od nr 70    
do końca, Wiśniowa, Żabieniec. 

1202 

 
 
1 
 

XX 

Browarna, Grzebskiego nr 
nieparzyste bez bloków nr 1, 1A, 1B, 
Jerzego Mandyća, Jesionowa, 
Krucza, Krzysztofa Kamila 
Baczyńskiego, Nadrzeczna, 
Ogrodowa, Olesin, Olszynowa, 
Osiedlowa, Powstania 
Warszawskiego, Sadowa, 
Smolarnia, Świerkowa, Warszawska 
nr nieparzyste od nr 1 do nr 93, nr 
parzyste od nr 2 do nr 68, Zabrody. 
 
 

1439 

 
 
1 

 
XXI 

Grzebskiego nr parzyste oraz bloki 
nr 1, 1A, 1B, Płocka od nr1 do nr 56, 

 
1449 

 
1 
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Szewska, Zduńska. 
 
 

 Ogółem : 30.220 
 
21 
 

 
Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu  

i Komisarzowi Wyborczemu w Ciechanowie. 
 

Na ustalenia Rady Miasta w sprawie podziału na okręgi wyborcze, 
wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Ciechanowie w terminie 5 dni od daty podania 
niniejszej uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty.  

 
Do nowych, przedterminowych i uzupełniających wyborów do Rady 

Miasta Mława przeprowadzanych w trakcie kadencji, w czasie której 
uchwała weszła w życie, stosuje się dotychczasowy podział miasta na 
okręgi wyborcze.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

Projekty uchwał były omawiany dwukrotnie na posiedzeniu Komisji  
ds.Rodziny i Spraw Społecznych, Oświaty, Kultury i Sportu, Bezpieczeństwa  
Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej Budownictwa, Gospodarki Komunalnej, 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska i Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu  
i uzyskał pozytywną opinię. 
 
Radny Marek Kiełbiński 
zapytał, czy Kodeks Wyborczy umożliwia w późniejszym terminie zmiany  
w podjętej uchwale, czy jest to już ostateczna wersja. 
 
Sekretarz Miasta wyjaśnił, że jeżeli w odpowiednim terminie nie zostanie 
wniesiona i uznana skarga to podjęta uchwała jest ostateczna. 
 
Radny Wojciech Krajewski 
w obwieszczeniu z 94r. było 28 okręgów, wówczas Rada liczyła 28 radnych,  
ale w żadnym z okręgów nie były dzielone ulice na kilka części, jak to jest w 
proponowanym projekcie uchwały. Podał przykład ul Napoleońskiej, Narutowicza,  
które zostały podzielona na 3 części. Uważa , że takie dzielenie i przerzucanie ulic  
jest złym rozwiązaniem. Będzie duże zamieszanie jeśli chodzi o kandydatów ,  
ale jeszcze większe dla wyborców. Frekwencja w naszym mieście nie jest zbyt  
wysoka, a taki podział spowoduje, że prawdopodobnie będzie jeszcze mniejsza. 
 Zwrócił się o uzasadnienie przez radnych wniosków jakie składali  
w tej sprawie. 
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Przewodniczący Rady Miasta spytał radnego, czy złożył wniosek dotyczący 
zmian w podziale na okręgi. 

 
Radny Wojciech Krajewski 
odpowiedział, że nie złożył ponieważ było bardzo mało czasu wyznaczonego  
radnym na przemyślenia i składanie wniosków. 
 
Radny Michał Nowakowski 
zapytał, czy mogą być odczytane podczas obrad sesji wnioski jakie zostały złożone  
przez radnych w wyznaczonym terminie. Chciałby zapoznać się z propozycjami radnych  
i ich merytorycznym uzasadnieniem. Uważa , że przez Pana Burmistrza zostały  
uwzględnione te wnioski, które miały bardzo merytoryczne uzasadnienie,  
a nie wszystkie jakie wpłynęły. 
 
 Przewodniczący Rady Miasta zapytał , radnego Nowakowskiego,  
czy składał wniosek w tej sprawie i czemu ma służyć odczytywanie wszystkich  
wniosków. 
Nie widzi potrzeby odczytywania wniosków i zajmowania czasu na sesji na tego  
typu sprawy. 
Poprosił o konkretne pytania w tej sprawie. 
 
Radny Michał Nowakowski 
Uważa, że zadał konkretne pytanie. Nasuwa się wniosek, że jedne pytania są 
dopuszczane przez Pana Przewodniczącego i dyskusja odbywa się , natomiast inne 
szczególnie zgłaszane przez określonych radnych niestety nie. 
Poprosił o podanie podstawy prawnej dlaczego na sesji Rady nie mogą być  
odczytane wnioski, uważa, że jest to bardzo istotna uchwała również dla  
mieszkańców miasta. 
 
Radca Prawny UM wyjaśnił, że nie są to informacje niejawne, ale jeżeli sprawa  
ta była szczegółowo omawiana na posiedzeniach wszystkich komisji to nie widzi 
potrzeby odczytywania wniosków na sesji. 
Ostateczną decyzję w tej sprawia może podjąć tylko Rada .  
 
 Przewodniczący Rady Miasta Krzysztof Wasiłowski zapytał, kto z radnych  
jest za tym żeby odczytywać na sesji wnioski jakie zostały złożone przez radnych  
wraz z uzasadnieniem. 
 
 Rada Miasta w głosowaniu jawnym / 6 głosami za , 11 przeciw , 2 radnych 
wstrzymało się od głosu / odrzuciła wniosek w w/w sprawie. 
 
Radny Michał Nowakowski 
zwrócił uwagę, że to nie był wniosek formalny tylko zapytanie. Jeśli radni składali  
wnioski to chyba się ich nie wstydzą, a wręcz powinni być za tym żeby zapoznali  
się za pośrednictwem telewizji kablowej mieszkańcy miasta. 
Punktem wyjścia do podziału na okręgi powinien być podział na osiedla jaki  
Obowiązuje w mieście, jest ich 15 i należało odnieść się do tego podziału. 
Jeśli chodzi o wyznaczenie oficjalnego terminu do składania wniosków to podkreślił, 
że był to bardzo krótki okres czasu. 
Przekazany radnym pierwotny projekt uchwały był zdecydowanie lepszy od projektu  
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jaki jest prezentowany na sesji, dlaczego został więc zmieniony. Nasuwa się 
jednoznaczny wniosek, że radni składali wnioski o zmianę i dostosowanie okręgów  
do swoich miejsc zamieszkania. 
 
 
 Radny Michał Nowakowski złożył wniosek formalny o odrzucenie 
zaproponowanego projektu uchwały i powrócenie do pierwotnej wersji uchwały. 
 
 
 Za w/w wnioskiem głosowało 3 radnych , 16 było przeciw ,  
1 radny wstrzymał się od głosu / wniosek nie przeszedł /. 
 
 
Radny Marek Kiełbiński  
stwierdził, że ubolewa nad faktem poddawania pod głosowanie wniosku ,  
którego radny nie składał.  
Radny zadał pytanie , czy jest możliwość odczytania wniosków jakie zostały złożone 
przez radnych. 
 
Radca Prawny wyjaśnił , że Pan Przewodniczący zapytał tylko Radę,  
czy wyraża zgodę na odczytywanie wniosków podczas obrad sesji, ponieważ  
zajmuje to trochę czasu, a więc postępowanie Przewodniczącego Rady było właściwe. 
Ostateczna decyzje podjęła właśnie Rada poprzez głosowanie. 
 
Sekretarz Miasta Mariusz Szczechowicz  
poinformował, że na każdej komisji odczytywał wnioski radnych i zmiany jakie  
zaszły do pierwotnego projektu uchwały. 
 
Burmistrz Miasta Sławomir Kowalewski 
Pan Radny Nowakowski miał również możliwość złożenia wniosku tak jak  
to uczynili inni radni. Niestety nie zrobił Pan tego.  
 
Radny Michał Nowakowski 
dziwi się Panu Burmistrzowi, że uwzględnił gro wniosków, które nie miały  
merytorycznego uzasadnienia. Podkreślił, że osobiście zna ich treść, ale chciał  
żeby zapoznali się również mieszkańcy miasta, których ta uchwała bardzo dotyczy 
ponieważ są wyborcami. 
 
 

Rada Miasta w glosowaniu jawnym  / 16 głosami za,  2 przeciw, 2 radnych 
wstrzymało się od głosu / podjęła 
 
 
 
 

 
 

UCHWAŁĘ  Nr XXII / 229 / 2012 
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w sprawie podziału miasta Mława na okręgi wyborcze, ustalenia ich 
granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
wyborczym 
 
Ad. pkt 12 
 
 Przewodniczący Rady Miasta Krzysztof Wasiłowski  przedstawił 
informację dotyczącą analizy oświadczeń majątkowych złożonych za 2011r. 
przez radnych Rady Miasta , Przewodniczącego Rady Miasta, Burmistrza 
Miasta , Zastępcy Burmistrza Miasta , Sekretarza Miasta , Skarbnika Miasta 
oraz osób wydających decyzje administracyjne , dyrektorów jednostek 
organizacyjnych i prezesów spółek / informacje stanowią załączniki do 
protokołu /. 
 
Ad. pkt 13 
 
Sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na sesji Rady  
Miejskiej w dniu 25 września 2012r. została przyjęte bez uwag. 
 

Podjętych zostało 11 uchwał , z tego w trakcie realizacji 4 uchwały,  
6 będzie obowiązywało po ogłoszeniu w Dz.U.W.M.,1 została wykonana. 
 
Ad. pkt 14 
 
Burmistrz Miasta Sławomir Kowalewski przedstawił informację 
z działalności za okres między sesjami: 
Burmistrz w okresie tym podpisał i wprowadził w życie 11 zarządzeń. 
Następnie przedstawił efekty pracy poszczególnych wydziałów Urzędu Miasta. 
 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 

 
Opis czynności 
 

 
Lp. 

 
Decyzje o warunkach zabudowy  

 
 14 decyzji 
 

 
Decyzje o zmianie numeru 
porządkowego nieruchomości 
 

 
1 decyzja 
 

 
Nadanie numeru porządkowego 
nieruchomości 
 

6 zaświadczeń 

 
Dzierżawa nieruchomości  
 

 
 8 umów 

 
Sprzedaż lokali mieszkalnych 

 
4 akty notarialne 
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Sprzedaż nieruchomości 

 
1 akt notarialny 
 

 
Nabycie nieruchomości   
 

1 akt notarialny 

 
Zamiana nieruchomości 

 
1 akt notarialny 
 

 
Przekształcenie użytkowania 
wieczystego w prawo własności 
 

1 decyzja 

 
Wypowiedzenia wysokości opłaty 
rocznej za użytkowanie wieczyste 
 

130 wypowiedzeń 

 
Wydział Promocji   

 
1. Przygotowanie  oraz wdrożenie  projektu w ramach rządowego 

programu „Bezpieczna i przyjazna szkoła” przy Ministerstwie 
Edukacji Narodowej, w ramach którego z rezerwy celowej budżetu 
państwa, Miasto Mława otrzyma dofinansowanie w kwocie 55.900 zł 
na szereg  akcji profilaktyczno – edukacyjnych związanych z 
bezpieczeństwem drogowym uczniów. Zakres projektu: 5 konkursów 
dla uczniów szkól podstawowych (plastyczny, wiedzy, pomoc 
przedmedycznej, sprawnościowy, teatralny), w klasyfikacji generalnej 
zwycięska szkoła otrzyma Miasteczko Ruchu Drogowego. Inne 
dziania: szkolnie  rad pedagogicznych z bezpieczeństwa uczniów w 
ruchu drogowym, publikacje (plan lekcji, komiks, kodeks młodego 
rowerzysty), zakup odblasków. 

2. Zebranie oraz zestawienie inicjatyw kulturalnych, sportowych 
zaplanowanych do realizacji w 2013 roku do przegotowania 
kalendarza imprez, wydarzeń na 2013 r.  

3. W ramach współpracy z Towarzystwem Przyjaciół Warszawy 
przygotowanie spotkania promującego wydanie pierwszej książki o 
Tekli Bądarzewskiej wraz z koncertem z muzyką pianistki, które 
odbędzie się 10 listopada (sobota) w sali koncertowej Szkoły 
Muzycznej. 

4. Przygotowanie regulaminu oraz ogłoszenie konkursu dla uczniów 
mławskich placówek oświatowych Kartka Świąteczna od Burmistrza. 

5. Przygotowanie wniosku do projektu Kultura, Biznes, Efektywność 
ogłoszonego przez ośrodek analityczny ThinkTank dotyczący 
Rekonstrukcji Bitwy pod Mławą. 
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6. Rozpatrzenie wniosków o udzielenie patronatu Burmistrza Miasta 
Mława na wydarzenia: 

- Wydanie publikacji „W kręgu bratnich serc” z Zarządu Powiatowego 
Oddziału Związku Nauczycielstwa w Mławie, 
- Zawody pływackie o Puchar Prezesa Klubu Płetwa Mława, Klub 
Pływacki Płetwal Mława. 
 

7. W dniach 30 – 31 października  oraz 5 - 6 listopada koordynacja 
przeprowadzenia badań mammograficznych  na terenie Mławy. 

8. Przeprowadzenie konsultacji społecznych, dotyczących Programu 
współpracy Miasta Mława z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego na rok 2013. 
Przygotowano projekt uchwały w sprawie uchwalenia  Programu 
Współpracy Miasta Mława z organizacjami na 2013 rok. 

9. Zbierane danych oraz przygotowywanie cotygodniowego informatora 
dla organizacji pozarządowych w formie Newslettera, wysyłka co 
wtorek do przedstawicieli mławskich stowarzyszeń.  

10. Uczestnictwo w wyjeździe studyjnym w celu zapoznania się z 
funkcjonowaniem Lokalnych Centrów Organizacji Pozarządowych                 
w Ostródzie i Iławie.   

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu                                     

1.  Rozpoczęto wydawanie decyzji przyznających stypendium 

szkolne (wpłynęło 300 wniosków). 

2. Zakończono wypłacanie środków przeznaczonych                                 

na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w 

ramach Rządowego programu pomocy ,,Wyprawka szkolna’’ 

3. Przekazana została dotacja dla szkół, przedszkoli i żłobka 

niepublicznego w łącznej kwocie 199.260zł. 

4. Wystawiono noty księgowe obciążające 14 gmin za 

uczęszczanie dzieci do Przedszkola Niepublicznego ,,Bajkowy 

Dworek’’ w Mławie  na kwotę  37.124 zł. 

5. Złożonych zostało 7 wniosków  o dofinansowanie zwrotu 

kosztów nauki zawodu  pracowników młodocianych wystąpiono 

o środki na kwotę 16.764 zł. 

6. Wydanych zostało 15 decyzji przyznających dofinansowanie 

kształcenia pracownika młodocianego na kwotę 46.394 zł.                 

tj. 11.301 euro - pomoc de mini mis. 

7. Przyjmowane są wnioski o przyznanie stypendium Burmistrza 

Miasta Mława ( termin składania 31.10.2012 r.) 
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8. Nadanie numeru REGON dla nowo utworzonej placówki. 

9. Aktualizowano bazę danych Systemu Informacji Oświatowej  

prace związane z nadaniem numerów w rejestrze szkół                         

i placówek oświatowych. 

10. Wystawiono 4 noty księgowe obciążające gminy za 

uczęszczanie dzieci na lekcje religii Kościoła Wolnych 

Chrześcijan na kwotę 499 zł. 

 
Urząd Stanu Cywilnego 

Sporządzono: 

akty małżeństwa 

23 szt. 

W tym : ślub cywilny - 11 
ślub konkordatowy - 16 
 

akty urodzenia 54 szt. 

akty zgonu 37 szt. 

oświadczenia o uznaniu ojcostwa 12 szt. 

Przyjęto: 

zapewnienia do ślubu cywilnego 7 szt. 

oświadczenie o powrocie do 
nazwiska małżonka rozwiedzionego 

2 szt. 

Wydano: 

zaświadczenia do ślubu 
konkordatowego 

2 szt. 

decyzje w sprawach dotyczących 
umiejscowienia, uzupełnienia lub 
sprostowania danych w aktach stanu 
cywilnego 

9 szt. 

decyzje o zmianie imienia i nazwiska 1 szt. 

odpisy aktów stanu cywilnego 535 szt. 

Zaświadczenia o zdolności prawnej 
do zawarcia związku małżeńskiego 
za granicą 

0 szt. 

Wydział Spraw Obywatelskich 

Przyjęto: 

wnioski o wydanie dowodu 
osobistego 

264 szt. 

zgłoszenia o utracie dowodu 
osobistego 

17 szt. 

Wydano: 

dowody osobiste 282 szt. 

decyzje w sprawach o 
wymeldowanie 

3 szt. 

decyzje w sprawie zbiórki 2 decyzje 
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publicznej 

 

unieważnienie dowodu osobistego 274 szt. 

wymeldowało się z miasta 31 mieszkańców 

zameldowało się w mieście 33 mieszkańców 

przemeldowania w obrębie miasta 48 mieszkańców 

zameldowało się na pobyt 
czasowy w mieście 

48 mieszkańców innych miejscowości 

zameldowało się na pobyt 
czasowy poza miastem 

89 mieszkańców Mławy 

zameldowanie cudzoziemców 6 osób 

urodzenia 34 osób 

zgony 24 osób 

zawarcie związku małżeńskiego 
oraz zmiany w aktach małżeństwa 

41 aktualizacji 

zmiany w aktach stanu cywilnego 18 zmian 

wszczęto postępowania o 
wymeldowanie z miejsca pobytu 
stałego 

5 postępowań 

udostępnione informacja 
adresowo-osobowe 

103 szt. 

 

 
Wydział Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony 
Środowiska  
 
Decyzje na zajęcie pasa drogowego: -  51 szt. 
Decyzje na umieszczenie urządzenia 
 infrastruktury technicznej w pasie drogowym :  -  5  szt. 
Decyzje na lokalizację urządzeń infrastruktury 
technicznej w pasie drogowym:  -  13 szt. 
Decyzje na lokalizację zjazdu z drogi publicznej  -  3 szt. 
Opinie do decyzji o warunkach zabudowy  
i decyzji o lokalizacji celu publicznego   -  5 szt. 
Decyzje na wycinkę drzew i krzewów: -  7 szt. 
Decyzje o środowiskowych  uwarunkowaniach  zgodę na realizację 
przedsięwzięć  - 1 szt. 
 
 
 
 
 
Raport z działań Straży Miejskiej w Mławie. 
 

1. Przyjęto 151 zgłoszeń od mieszkańców miasta w sprawach 

wykroczeń drogowych, bezpieczeństwa osób, zakłócania spokoju, 

czystości i porządku. 
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2. Ujawniono 8 awarii dotyczących uszkodzenia mienia, 

zanieczyszczenia terenu. Informacje przekazano właściwym 

służbom. 

3. Ujawniono 22 wykroczenia na podstawie Monitoringu Miejskiego. 

4. Dokonano 14 pomiarów prędkości, gdzie ujawniono 205 przekroczeń 

prędkości. Największą prędkość zanotowano na ul. Płockiej 

     127km/h. 

5. Przeprowadzono 19 kontroli porządkowych w ramach działań 

„CZYSTA MŁAWA”. 

6. W ramach współpracy z Policją, przeprowadzono 4 wspólne służby 

oraz 5 wspólnych działań w zakresie kontroli punktów skupu złomu, 

kradzieży mienia. 

7. Podczas prowadzenia czynności przez Policję i Straż Pożarną 

zabezpieczano miejsce kolizji drogowej. 

8. 5 razy interweniowano w stosunku do osób nietrzeźwych, 

przebywających w miejscu publicznym. 

9. 34 razy konwojowano wartości pieniężne lub dokumenty dla potrzeb 

Urzędu Miasta lub jednostek organizacyjnych Miasta. 

10.  9 razy asystowano podczas prowadzenia czynności służbowych 

przez pracowników z innych wydziałów Urzędu Miasta. 

11.  3 razy zabezpieczano bądź brano udział w imprezach lub 

uroczystościach publicznych. 

12.  W celu usunięcia awarii wody zabezpieczano wejście administratora 

TBS do mieszkania komunalnego pod nieobecność jego najemcy. 

13.  Wyłapano i przewieziono 6 bezpańskich psów do lecznicy dla 

zwierząt oraz jednego do schroniska dla zwierząt. 

14.  17 razy nadzorowano osoby skierowane do wykonywanie czynności 

porządkowych przez Sąd. 

15. W ramach działań planowych pod nazwą „PIESZY” przeprowadzono 

kontrole pod kątem prawidłowego przechodzenia przez jezdnię. 

Stwierdzono 8 przypadków naruszenia przepisów, za które osoby 

popełniające wykroczenie pouczono. 

16. Ogółem ujawniono i rozliczono 474 wykroczeń. 

 

Wydział Rozwoju i Inwestycji 

1. Realizuje projekt „Świ@t w zasięgu ręki”  dofinansowany z Programu 
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka. Prowadzone są szkolenia 
beneficjentów projektu z zakresu obsługi komputera i korzystania z 
Internetu. 

2. Realizuje projekt „Internet świ@t bez barier” dofinansowany z Programu 
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka. Prowadzone są szkolenia 
beneficjentów projektu z zakresu obsługi komputera i korzystania z 
Internetu. Wykonano materiały promocyjne promujące projekt. Złożono 
wniosek o płatność. 
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3. Realizuje projekt „Indywidualizacja procesu nauczania uczniów klas I-III 
mławskich szkół podstawowych”. W ramach realizacji projektu wyłoniono 
Wykonawców, którzy dostarczą pomoce dydaktyczne. W szkołach 
trwają zajęcia z dziećmi.  

4. Realizuje projekt „Cyfrowa szkoła”. W ramach projektu przygotowywany 
jest  przetarg  na zakup pomocy dydaktycznych, głównie sprzętu 
komputerowego dla Szkoły Podstawowej Nr 7 w Mławie.  

5. Odbyła się kontrola placu zabaw wykonanego w ramach rządowego 
programu „Radosna Szkoła”,. Kontrola zakończyła się pozytywnie.   

6. Realizuje projekt polegający na dodatkowych zajęciach pozalekcyjnych 
dla dzieci z trzech mławskich szkół podstawowych (SP 6, SP 4, SP 7) w 
ramach projektu „Dziecięca Akademia Przyszłości”. Wyłoniono 
Wykonawcę , który przeprowadzi dodatkowe zajęcia.  

7. Złożono wniosek o dofinansowanie realizacji zadania pn.: „Poprawa 
spójności komunikacyjnej Mławy poprzez przebudowę ul. Zuzanny 
Morawskiej oraz budowę przedłużenia ul. Szpitalnej” w ramach 
Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych.  

8. Złożono rozliczenie dofinansowania uzyskanego na „Budowę sali 
sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 6 w Mławie” z Funduszu 
Rozwoju Kultury Fizycznej.  
 

Dokonane przez Wydział Rozwoju i Inwestycji odbiory zadań 
inwestycyjnych w okresie między sesjami 
- 03.10.2012r. odbiór wykonania nawierzchni z destruktu asfaltowego w ul. 
Wiśniowej. Wykonawca: MPDM Mława.  
Wartość robót budowlanych:  23 274,99zł brutto. 
- 03.10.2012r. odbiór wykonania nawierzchni z destruktu asfaltowego w ul. 
Malinowej. Wykonawca: MPDM Mława. 
Wartość robót budowlanych:  9 967,99zł brutto. 
- 03.10.2012r. odbiór budowy odcinka chodnika w ul. Powstańców 
Wielkopolskich. Wykonawca: MPDM Mława. 
Wartość robót budowlanych:  8 610,00zł brutto. 
- 17.10.2012r. odbiór ogrodzenia Szkoły Podstawowej Nr 6 w Mławie od ul. 
Szkolnej. Wykonawca: Zakład Usługowy „Instal-Bud”, 09-100 Płońsk, ul. 
Środkowa 14. 
Wartość robót budowlanych:  25 190,40zł brutto. 
- 18.10.2012r. odbiór Placu Zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 6 w Mławie 
przez wyznaczoną przez MEN jednostkę. 
Wykonawca: PLAYTIME Agnieszka Sereda, ul. Kadłubka 24a, Warszawa 
Wartość robót budowlanych:  230 735,70zł  brutto. 
- 26.10.2012r. odbiór wykonania nawierzchni z destruktu asfaltowego w ul. 
Malinowej. Wykonawca: MPDM Mława. 
Wartość robót budowlanych:  10 200,00zł brutto. 
- 10.10.2012r. oraz 17.10.2012r. emisje ogłoszenia prasowego 

promującego projekt pn.: „Świ@t w zasięgu ręki”. 
Wykonawca: Mazowieckie Media Sp. z o.o., ul. Tracka 5, 10-364 Olsztyn 
(Nowy Kurier Mławski). Wartość: 404,49zł brutto. 
- 10.10.2012r. oraz 17.10.2012r. emisje ogłoszenia prasowego 

promującego projekt pn.: „Internet świ@t bez barier”. 
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Wykonawca: Mazowieckie Media Sp. z o.o., ul. Tracka 5, 10-364 Olsztyn 
(Nowy Kurier Mławski). Wartość: 404,49zł brutto. 
- 15.10.2012r. odbiór pamięci USB promujących projekt pn.: „Internet świ@t 
bez barier”. 
Wykonawca: Jacaranda Group, ul. Michałowskiego ¾, 31-126 Kraków 
Wartość: 1 553,49zł brutto.  
- 18.10.2012r. odbiór kalendarzy jednoplanszowych i kalendarzy listkowych 

promujących projekt pn.: „INTERNET = świ@t bez barier”. 
Wykonawca: Studio Reklamy M-projekt, ul. Podgórna 24, 06-500 Mława. 
Wartość: 2 748,00zł brutto . 
 
Lista podpisanych umów  
Usługi edukacyjne obejmujące prowadzenie zajęć dla uczestników projektu 
systemowego „Dziecięca Akademia Przyszłości – wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów poprzez zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe 
w szkołach podstawowych” w 2012/2013. 
Wykonawca: Witold Szaszkiewicz Centrum Edukacyjne „IDEA”, 31-436 
Kraków, ul. Mieszka I 32/2. 
Cena: 57,50zł brutto za godzinę. Umowa podpisana: 26.09.2012r. 
 
Zamieszczenie ogłoszenia prasowego promującego projekt pn.: „Świ@t w 
zasięgu ręki”. 
Postępowanie ogłoszone przez Wydział Rozwoju i Inwestycji . 
Wykonawca: Mazowieckie Media Sp. z o.o., ul. Tracka 5, 10-364 Olsztyn 
(Nowy Kurier Mławski). 
Cena: 404,49zł brutto  Zamieszczenie ogłoszenia zlecono w dniu: 
26.09.2012r. 
 
Zamieszczenie ogłoszenia prasowego promującego projekt pn.: 
„INTERNET = świ@t bez barier”. 
Postępowanie ogłoszone przez Wydział Rozwoju i Inwestycji.  
Wykonawca:Mazowieckie Media Sp. z o.o., ul. Tracka 5, 10-364 Olsztyn 
(Nowy Kurier Mławski). 
Cena: 404,49zł brutto. Zamieszczenie ogłoszenia zlecono w dniu: 
26.09.2012r. 
 
Opracowanie i wykonanie kalendarzy jednoplanszowych i kalendarzy 
listkowych promujących projekt pn.: „Internet świ@t bez barier”. 
Postępowanie ogłoszone przez Wydział Rozwoju i Inwestycji.  
Wykonawca: Studio Reklamy M-projekt, ul. Podgórna 24, Mława. 
Cena: 2 748,00zł brutto. Umowa podpisana: 02.10.2012r. 
 
Dostawa pamięci USB promujących projekt pn.: „INTERNET = świ@t bez 
barier”. 
Postępowanie ogłoszone przez Wydział Rozwoju i Inwestycji . 
Wykonawca: Jacaranda Group, ul. Michałowskiego ¾, 31-126 Kraków 
Cena: 1 553,49zł brutto. Umowa podpisana: 05.10.2012r. 
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Wykonanie niezbędnych prac remontowych i instalacyjnych w budynkach 
Miejskiego Domu Kultury oraz Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
ramach realizacji projektu pn.: „Świ@t w zasięgu ręki” - postępowanie III. 
Postępowanie ogłoszone przez Wydział Rozwoju i Inwestycji . 
Wykonawca: Firma Handlowo Usługową „LINK” Łukasz Golał, ul. Zdrojowa 
2, 82-522 Sadlinki. 
Cena: 26 000,00 zł brutto. Umowa podpisana: 23.10.2012r. 
 
Dostawa pomocy dydaktycznych dla szkół biorących udział w projekcie -
Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III 
mławskich szkół podstawowych. 
Postępowanie ogłoszone przez Wydział Rozwoju i Inwestycji.  
Wykonawca części I: Nowa Szkoła Sp. z o.o., ul. P.O.W. 25, 90-248 Łódź 
Cena: 91 568,00 zł brutto.  
Wykonawca części II: Technologie Informatyczne Sp. z o.o., ul.Jagiellońska 
58/33A, 03-468 Warszawa. 
Cena: 28 973,88 zł brutto. Umowy podpisane: 26.10.2012r. 
 
Informacja o prowadzonych postępowaniach  
Usługi edukacyjne obejmujące prowadzenie zajęć dla uczestników projektu 
systemowego „Dziecięca Akademia Przyszłości – wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów poprzez zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe 
w szkołach podstawowych” w 2012/2013. 
Postępowanie ogłoszone przez Wydział Rozwoju i Inwestycji . 
Wykonawca: Witold Szaszkiewicz Centrum Edukacyjne „IDEA”, 31-436 
Kraków, Ul. Mieszka I 32/2. Cena: 57,50zł brutto za godzinę. 
 
Wykonanie niezbędnych prac remontowych i instalacyjnych w budynkach 
Miejskiego Domu Kultury oraz Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
ramach realizacji projektu pn.: „Świ@t w zasięgu ręki” - postępowanie II 
Postępowanie ogłoszone przez Wydział Rozwoju i Inwestycji. 
Postępowanie unieważnione, najkorzystniejsza oferta przekraczała środki 
posiadane przez Zamawiającego. 
 
Zamieszczenie ogłoszenia prasowego promującego projekt pn.: „Świ@t w 
zasięgu ręki”. 
Postępowanie ogłoszone przez Wydział Rozwoju i Inwestycji.  
Wykonawca: Mazowieckie Media Sp. z o.o. Nowy Kurier Mławski, ul. Tracka 
5, 10-364 Olsztyn. Cena: 404,49zł brutto.   
 
Zamieszczenie ogłoszenia prasowego promującego projekt pn.: „Internet 
świ@t bez barier”. 
Postępowanie ogłoszone przez Wydział Rozwoju i Inwestycji.  
Wykonawca: Mazowieckie Media Sp. z o.o. Nowy Kurier Mławski, ul. Tracka 
5, 10-364 Olsztyn.  Cena: 404,49zł brutto   
 
Opracowanie i wykonanie kalendarzy jednoplanszowych i kalendarzy 
listkowych promujących projekt pn.: „Internet świ@t bez barier”. 
Postępowanie ogłoszone przez Wydział Rozwoju i Inwestycji . 
Wykonawca: Studio Reklamy M-projekt, ul. Podgórna 24, 06-500 Mława 
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Cena: 2 748,00zł brutto.  
 
Cena: 1 553,49zł brutto.  
Dostawa pamięci USB promujących projekt pn.: „Internet świ@t bez barier”. 
Postępowanie ogłoszone przez Wydział Rozwoju i Inwestycji . 
Wykonawca: Jacaranda Group, 
 
Wykonanie niezbędnych prac remontowych i instalacyjnych w budynkach 
Miejskiego Domu Kultury oraz Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
ramach realizacji projektu pn.: „Świ@t w zasięgu ręki” - postępowanie III 
Postępowanie ogłoszone przez Wydział Rozwoju i Inwestycji. 
Wykonawca: Firma Handlowo Usługową „LINK” Łukasz Golał, ul. Zdrojowa 
2, 82-522 Sadlinki Cena: 26 000,00 zł brutto.  
 
Dostawa pomocy dydaktycznych dla szkół biorących udział w projekcie -
Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III 
mławskich szkół podstawowych. 
Postępowanie ogłoszone przez Wydział Rozwoju i Inwestycji.  
Wykonawca części I: Nowa Szkoła Sp. z o.o., ul. P.O.W. 25, 90-248 Łódź 
Cena: 91 568,00 zł brutto.  
Wykonawca części II: Technologie Informatyczne Sp. z o.o., ul. Jagiellońska 
58/33A, 03-468 Warszawa. Cena: 28 973,88 zł brutto.  
 
Wykonanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla obszaru położonego w południowej części Miasta Mława w rejonie ulic: 
Płockiej, Olesin, Zabrody, drogi nr 7, granicy Miasta Mława, linii kolejowej i 
rzeki Seracz. 
Postępowanie ogłoszone przez Wydział Rozwoju i Inwestycji na wniosek 
Wydziału GPP. Składanie ofert  31.10.2012r. 
 
Ad. pkt 15 

 
Interpelacje, wolne wnioski i zapytania. 
 

Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że w dniu 18 października br. 
wpłynęło do Rady Miasta pismo ze Stowarzyszenia Pomocy Rodzinom Dzieci 
Cierpiących za skutek inwazyjnych chorób bakteryjnych. Pismo dotyczy włączenia  
się samorządów w działania profilaktyczne. 
Pismo dostępne jest do wglądu w biurze rady 
 
Radny Wojciech Krajewski 
zapytał odnośnie przejazdu na ul. Batorego/Kościuszki oraz objazdu ul. Dworcowa  
– miało to być wykonane do końca tego miesiąca. Czy ten termin zostanie  
dotrzymany. 
Następna sprawa dotyczy oświetlenia ulic, było to poruszane na zebraniu  
Osiedla Przemysłowe , gdzie padło wiele gorzkich słów. Czy w tym temacie  
planuje się coś zrobić tzn. zakończyć wyłączanie i wydłużyć czas oświetlenie ulic. 
 
Burmistrz Miasta Sławomir Kowalewski 
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odnośnie terminu zamknięcia przejazdu wpłynęło do UM pismo, o przedstawienie 
szczegółów poprosił Panią Naczelnik WGKiM. 
Jeśli chodzi o wyłączanie i załączanie oświetlenia przypomniał, że na  
poprzedniej sesji prosił o dyskusję w tym temacie. Sprawy te są na bieżąco  
dyskutowane na naradach Burmistrza i kolegium,  jakie można wprowadzać  
korekty.  
Na osiedlu o którym mówił Pan Radny Krajewski była tygodniowa  
awaria oświetlenia, została usunięta i dzisiaj jest już inna sytuacja.  
Podkreślił, że cały czas sprawa ta jest analizowana, co należy zrobić żeby  
wyłączenia były mniej uciążliwe. 
 
Naczelnik Wydziały GKiM Urszula Aptowicz 
poinformowała , że do Urzędu Miasta wpłynęło pismo w sprawie wprowadzenia  
czasowej organizacji ruchu. Firma wykonująca roboty poinformowała , że  
ze względów technicznych konieczne jest wydłużenie terminu zamknięcia  
przejazdu kolejowego do dnia 6 listopada do godz.17oo. 
Wpłynęło również drugie pismo, że Firma wykonująca roboty na tej  
linii będzie wykonywała od dnia 7 listopada 2012r. do dnia 21 listopada 2012r. 
prace na przejeździe kolejowym od ul. Sienkiewicza. 
Roboty na ul. Dworcowej będą na dzień dzisiejszy trwały do końca  
miesiąca października. 
 
Radna Halina Pszczółkowska 
kiedy zostanie zabezpieczone przejście na ul. Piłsudskiego mieszkańcy pobliskich 
ulic złożyli pismo na ręce Pana Burmistrza, nie otrzymali odpowiedzi. 
 
Burmistrz Miasta poinformował , że Pan Naczelnik Staniszewski analizował  
tę sytuację, ponieważ przebywa na zwolnieniu lekarskim odpowiedź zostanie  
udzielona przez Panią Naczelnik WGKiM. 
 
Naczelnik Wydziały GKiM Urszula Aptowicz 
poinformowała, że zostało skierowane pismo do Mazowieckiego Zarządu .Dróg 
Wojewódzkich o poprawę bezpieczeństwa na skrzyżowaniu ul. Piłsudskiego/Graniczna  
i dołożenie tablicy oraz o przeanalizowanie możliwości rozrysowania dodatkowych  
pasów przejścia dla pieszych równolegle do ul. Piłsudskiego, czyli wprost przez 
ul.Graniczną. 
Ze wstępnych rozmów wynika, że dodatkowych pasów prawdopodobnie nie będzie,  
ale oficjalnej odpowiedzi jeszcze nie ma. 
 
Radny Artur Dębski 
poruszył dwie sprawy: 
- sprawa wniosku na ul. Zuzanny Morawskiej, miał być rozpatrywany  
do końca października. Czy wiadomo kiedy będzie rozpatrzony, czy może trzeba  
będzie składać nowy wniosek, 
- Dworzec Zintegrowany – zespół, którego był członkiem zakończył prace,  
na jakim etapie jest aktualnie ta sprawa. 
 
Burmistrz Miasta Sławomir Kowalewski 
zgodnie z harmonogramem analiza wniosków ma być przeprowadzona  
do końca października i na dzień dzisiejszy nie ma informacji o wynikach.  
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Jeśli nastąpi zmiana na korzystniejszy tryb dofinansowania to trzeba będzie  
dokonać aktualizacji załącznika finansowego. 
Jeśli chodzi o Dworzec Zintegrowany jest przygotowane ogłoszenie i w miesiącu 
listopadzie zostanie upublicznione. 
 
Radny Michał Nowakowski 
zapytał o Święto Edukacji Narodowej i nagrody jakie co roku były wręczane 
nauczycielowi z każdej szkoły przez Burmistrza Miasta. Przeczytał na stronie 
internetowej, że w tym roku było przyznanych tylko pięć nagród, dwie szkoły zostały 
pominięte. Poprosił o merytoryczne uzasadnienie.  
 
Burmistrz Miasta Sławomir Kowalewski 
poinformował , że na nagrody dla nauczycieli jest konkretny odpis środków, jest to  
kwota znana w budżecie miasta, opracowany jest również regulamin przyznawania 
nagród . W związku z tym, że nie było w budżecie środków żeby zwiększyć pulę  
nagród Burmistrza, w związku z tym z podziału tych środków wynikało, że nagrody  
mogą być przyznane pięciu nauczycielom.  
Dyrektorzy szkół złożyli w odpowiednim terminie wnioski i Burmistrz przyznał  
5 nagród nauczycielom z placówek oświatowych i szkół podległych Burmistrzowi. 
 
 
Ad. pkt 16 
 

 
Po wyczerpaniu porządku obrad sesji Przewodniczący Rady Miasta  

Krzysztof Wasiłowski zakończył obrady XXII sesji o godz.15.30 słowami : 
 

 

 

„ Z A M Y K A M  O B R A D Y  XXII 

S E S J I   R A D Y  M I A S T A ” 

 
 
 
 
 
Protokolant:                                                            Przewodniczący Rady Miasta 
Katarzyna Kulesza 

                                                                         inż. Krzysztof Wasiłowski 
 

 


